

STANLEY BLACK & DECKER

POLITYKA DOTYCZĄCA PLIKÓW COOKIE

Data ostatniej aktualizacji: 17 kwietnia 2023

Niniejsza Polityka dotycząca plików cookie reguluje korzystanie z plików cookie i podobnych technologii używanych przez firmę Stanley Black & Decker, Inc. i nasze podmioty stowarzyszone („**Stanley Black & Decker**”, „**my**”, „**nas**”, „**nasze**”) w naszych Usługach (zgodnie z definicją zawartą w naszej Polityce prywatności), które obejmują witryny internetowe, aplikacje mobilne, aplikacje, platformy, usługi reklamowe oraz inne produkty i usługi firmy Stanley Black and Decker, z których korzysta użytkownik.

W zakresie, w jakim za pomocą plików cookie gromadzone są dane osobowe, zastosowanie ma nasza Polityka prywatności, która uzupełnia niniejszą Politykę dotyczącą plików cookie. Aby uzyskać więcej informacji o tym, jak przetwarzamy dane osobowe użytkowników w inny sposób niż za pomocą plików cookie i podobnych technologii, w tym o prawach i wyborach użytkowników, należy zapoznać się z naszą Polityką prywatności dostępną pod adresem [Polityka prywatności | Stanley Black & Decker \(stanleyblackanddecker.com\)](https://stanleyblackanddecker.com/polityka-prywatnosci).

Niniejsza Polityka dotycząca plików cookie nie ma zastosowania do witryn internetowych, usług ani aplikacji stron trzecich, nawet jeśli są one dostępne za pośrednictwem naszych Usług. Aby dowiedzieć się więcej o korzystaniu przez strony trzecie z plików cookie lub podobnych technologii, należy zapoznać się z ich zasadami dotyczącymi plików cookie.

Zasadniczo użytkownik może zdecydować, czy zgadza się na korzystanie z plików cookie i podobnych technologii, zmieniając ustawienia w swojej przeglądarce lub określone ustawienia Usług. Jeśli jednak wyłączy pliki cookie i podobne technologie, komfort korzystania z Usług może ulec pogorszeniu, a niektóre funkcje mogą nie działać zgodnie z przeznaczeniem. Bardziej szczegółowe informacje na temat używanych przez nas konkretnych plików cookie i podobnych technologii oraz dostępnych wyborów można znaleźć poniżej.

1 Rodzaje plików cookie

Pliki cookie to standardowa funkcja witryn internetowych, która pozwala nam przechowywać na komputerze użytkownika niewielkie ilości danych na temat jego wizyty w Usługach oraz korzystania z nich. Pliki cookie pomagają nam dowiedzieć się, które obszary Usług są przydatne, a które wymagają poprawy. W tym celu używamy również technologii podobnych do plików cookie, takich jak Flash Local Shared Objects (znanej również jako pliki Flash cookie) lub znaczniki pikselowe, które opisano szczegółowo poniżej.

Niezbędne pliki cookie. Niezbędne pliki cookie umożliwiają poruszanie się po naszych Usługach. Bez tych absolutnie niezbędnych plików cookie nasze Usługi nie będą działać tak płynnie, jak byśmy sobie tego życzyli, i możemy nie być w stanie zapewnić niektórych aspektów lub funkcji naszych Usług.

Funkcjonalne pliki cookie. Preferencyjne pliki cookie gromadzą informacje o wyborach i preferencjach użytkownika oraz pozwalają nam zapamiętać język lub inne ustawienia lokalne i odpowiednio dostosować nasze Usługi.

Analityczne pliki cookie. Analityczne pliki cookie gromadzą informacje o tym, jak użytkownik korzysta z naszych Usług, oraz umożliwiają nam ulepszanie sposobu ich działania. Przykładowo analityczne pliki cookie pokazują nam, które strony w naszych Usługach są najczęściej odwiedzane, pomagają nam rejestrować wszelkie problemy użytkowników związane z korzystaniem z naszych Usług oraz pokazują nam, czy nasze reklamy są skuteczne. Dzięki temu możemy zobaczyć ogólne wzorce korzystania z naszych Usług, a nie korzystanie z nich przez pojedynczą osobę. Używamy tych informacji do analizowania ruchu w naszych Usługach, ale nie analizujemy ich pod kątem informacji umożliwiających indywidualną identyfikację.

Pliki cookie do targetowania i pliki cookie dotyczące mediów społecznościowych. Reklamowe pliki cookie są przeznaczone do wyświetlania w naszych Usługach ukierunkowanych promocji lub reklam w oparciu o zainteresowania użytkownika lub do zarządzania reklamami. Te pliki cookie gromadzą informacje o działaniach użytkownika w naszych Usługach i innych witrynach internetowych lub usługach w celu prezentowania mu reklam ukierunkowanych. Pliki cookie dotyczące mediów społecznościowych zbierają informacje o korzystaniu z mediów społecznościowych.

2 Pliki cookie i podobne technologie, z których korzystamy

Kiedy użytkownik odwiedza nasze Usługi, na urządzeniu, którego używa do uzyskiwania do nich dostępu, umieszczamy pewną liczbę plików cookie. Większość danych związanych z tymi plikami cookie, ich lokalizacją i wykorzystaniem może nam umożliwić identyfikację użytkownika. Używamy tych informacji, aby uzyskać wgląd w sposób, w jaki użytkownicy korzystają z naszych Usług, gromadząc dane statystyczne dotyczące użytkowania i umożliwiając zapewnienie wyższego komfortu korzystania z naszych Usług. Strony trzecie, takie jak nasi usługodawcy, partnerzy lub klienci, mogą również wykorzystywać pliki cookie w związku z naszymi Usługami, aby pomóc nam w świadczeniu naszych Usług, do naszych celów marketingowych lub w celu analizy korzystania z naszych Usług.

Aby zapoznać się z listą różnych typów plików cookie i podobnych technologii używanych w naszych Usługach, należy odwiedzić centrum preferencji na banerze z informacją o plikach cookie przeglądanej witryny. Jeśli użytkownik zamknął już baner z informacją o plikach cookie, konieczne może być wybranie ikony plików cookie w witrynie, aby uzyskać dostęp do banera i centrum preferencji.

Google Analytics. Korzystamy z usług Google Analytics świadczonych przez firmę Google, Inc. („Google”), które wykorzystują pliki cookie i podobne technologie do zbierania i analizowania informacji

o korzystaniu z Usług oraz do tworzenia raportów na temat działań i trendów. Ta usługa może również gromadzić informacje dotyczące korzystania z innych witryn internetowych, aplikacji i zasobów internetowych. Praktyki Google opisano na stronie www.google.com/policies/privacy/partners/. Użytkownik może zrezygnować, pobierając dodatek do przeglądarki blokujący Google Analytics, dostępny pod adresem <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout>.

Znaczniki pikselowe. Używamy znaczników pikselowych (znanych również jako sygnalizatory sieciowe i czyste pliki GIF) między innymi do śledzenia działań użytkowników naszych Usług, mierzenia sukcesu naszych kampanii marketingowych oraz tworzenia statystyk dotyczących korzystania z naszych Usług i szybkości odpowiedzi.

Adobe Flash. Używamy plików Flash Local Shared Objects („Flash LSO”) i innych technologii m.in. do gromadzenia i przechowywania informacji o korzystaniu z naszych Usług przez użytkownika. Jeśli użytkownik nie chce, aby pliki Flash LSO były przechowywane na jego komputerze, może dostosować ustawienia wtyczki Flash Player tak, aby zapisywanie plików Flash LSO było blokowane. W tym celu należy skorzystać z narzędzi znajdujących się w [panelu Website Storage Settings](#). Użytkownik może także przejść do [panelu Global Storage Settings](#) i postępować zgodnie z instrukcjami. Wyjaśniają one np. jak usunąć istniejące pliki Flash LSO (wskazówki te są określane jako „informacje”), jak zapobiegać umieszczaniu ich bez zgody na jego komputerze oraz jak blokować pliki Flash LSO, które nie są dostarczane przez operatora strony, na której aktualnie znajduje się użytkownik. Należy pamiętać, że ustawienie wtyczki Flash Player, aby ograniczała akceptację plików Flash LSO może utrudnić lub uniemożliwić działanie niektórych aplikacji Flash.

Informacje o przeglądarce lub urządzeniu. Pewne informacje są gromadzone przez większość przeglądarek lub automatycznie za pośrednictwem urządzenia; są to m.in. adres MAC (ang. Media Access Control), typ komputera (Mac lub komputer z systemem Windows), rozdzielczość ekranu, nazwa i wersja systemu operacyjnego, producent i model urządzenia, język, typ i wersja przeglądarki internetowej oraz nazwa i wersja Usług, z których korzysta użytkownik. Używamy tych informacji w celu zapewnienia prawidłowego działania naszych Usług.

Odcisk palca urządzenia. Aby móc oferować użytkownikowi treści, które naszym zdaniem mogą go zainteresować na podstawie jego aktywności w naszych Usługach oraz w celach zapobiegania oszustwom i na potrzeby uwierzytelniania, możemy również korzystać z innych technologii podobnych do plików cookie. Przykładowo możemy wykorzystać atrybuty urządzenia użytkownika i połączyć informacje zebrane przez przeglądarki lub automatycznie za pośrednictwem jego urządzenia, aby stworzyć unikalny identyfikator, który z wystarczającą pewnością zidentyfikuje jego przeglądarkę lub urządzenie. W tym kontekście mogą być przez nas gromadzone, wykorzystywane i łączone następujące informacje:

- liczba wizyt;
- ostatnia wizyta;
- pierwsza wizyta;
- zewnętrzny adres IP;

- wewnętrzny adres IP;
- rozdzielczość ekranu;
- geolokalizacja (szerokość/długość geograficzna na podstawie adresu IP);
- test wydajności urządzenia;
- test przepustowości urządzenia;
- agent użytkownika urządzenia (typ przeglądarki, wersja);
- możliwości urządzenia (biblioteka Modernizer dotycząca możliwości przeglądarki);
- system operacyjny urządzenia;
- zainstalowane wtyczki urządzenia;
- język przeglądarki;
- wtyczka Flash włączona lub wyłączona;
- zarejestrowany czas urządzenia;
- użyte słowa kluczowe, jeśli pochodzą z wyszukiwarki;
- odwiedzone strony;
- czas trwania wizyty;
- strona docelowa;
- pozycja kursora myszy;
- kliknięcia myszą;
- pozycja przewijania strony.

3 Wybory użytkownika dotyczące korzystania przez nas z plików cookie i podobnych technologii

W zależności od prawa obowiązującego w jurysdykcji użytkownika możemy poprosić go o zgodę na umieszczanie plików cookie na jego urządzeniu. Nie dotyczy to tylko niezbędnych plików cookie.

Ustawienia dotyczące plików cookie i podobnych technologii można zmienić tutaj, odwiedzając centrum preferencji na banerze z informacją o plikach cookie przeglądanej witryny. Jeśli użytkownik zamknie już baner z informacją o plikach cookie, konieczne może być wybranie ikony plików cookie w witrynie, aby uzyskać dostęp do banera i centrum preferencji.

Umieszczanie plików cookie można również uniknąć, odpowiednio konfigurując ustawienia przeglądarki. Informacje na temat powszechnie używanych przeglądarek można znaleźć na stronie <http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/index.html>. Ponadto jeśli pliki cookie są wyłączone, nie wszystkie funkcje naszych Usług mogą działać zgodnie z przeznaczeniem.

Należy pamiętać, że obecnie nie mamy możliwości powiązania decyzji użytkownika o rezygnacji z plików cookie z jego kontem ani profilem. Jeśli użytkownik chce zrezygnować z otrzymywania marketingowych wiadomości e-mail, powinien wybrać przycisk „Anuluj subskrypcję” (Unsubscribe) na dole każdej z naszych marketingowych wiadomości e-mail. Aby skorzystać ze swoich praw do prywatności w całej firmie Stanley Black & Decker (zgodnie z opisem w naszej [Polityce prywatności | Stanley Black & Decker \(stanleyblackanddecker.com\)](#)), należy wypełnić nasz [Formularz zapytania dotyczącego polityki](#)

[Prywatności](#) lub skontaktować się z nami pod numerem +1 (888) 997-6648. W każdej chwili można wycofać swoją zgodę na korzystanie przez nas z plików cookie. Aby skorzystać z tego prawa, użytkownik może w sposób opisany powyżej usunąć pliki cookie umieszczone na jego urządzeniu.

4 Kontakt z nami

Jeśli użytkownik ma pytania na temat tej Polityki dotyczącej plików cookie, może skontaktować się z nami za pośrednictwem naszego [Formularza zapytania dotyczącego polityki prywatności](#), zadzwonić do nas pod numer +1 (888) 997-6648, wysłać wiadomość e-mail na adres PrivacyPolicyManager@sbdinc.com lub napisać do nas na adres:

Stanley Black & Decker, Inc.

1000 Stanley Drive

New Britain, CT 06053

Do wiadomości: Dział prawny / Kierownik ds. polityki prywatności

Możemy zmienić niniejszą Politykę dotyczącą plików cookie w dowolnym momencie. Objaśnienie „Ostatnia aktualizacja” na górze tej strony zawiera informację, kiedy niniejsza Polityka dotycząca plików cookie została ostatnio zmieniona. Wszelkie zmiany w niniejszej Polityce dotyczącej plików cookie zaczną obowiązywać, gdy udostępnimy jej zmienioną wersję w Usługach lub za ich pośrednictwem.